
 

 

 

Tämä on nyt viimeinen puheenjohtajan palsta, tässä muodossa. Tu-

lemme jatkossa päivittämään Pinnan muotoa ja Pinna tulee jatkossa 

useammin ja lyhennettynä.  

Kevätkokous pidettiin ja vastuuvapaus myönnettiin. Kävimme kes-

kustelun myös tulevista Ammattiliitto Jytyn hallinnon vaaleista. Pää-

timme, että jos joku on kiinnostunut asettumaan ehdolle, niin sähkö-

postia minulle katja.vidgren@espoo.fi ja päätämme sitten elokuun 

hallituksen kokouksessa, että ketkä ovat meidän ehdokkaitamme. 

Juttelimme myös tulevista luottamusmiesvaaleista ja niistä tiedote-

taan sitten tarkemmin kesälomien jälkeen. 

Lauantaina 8.6.2024  oli Ammattiliitto Jytyn perhepäivä ja siellä oli 

mukavasti jäseniä. Teimme yhteistyötä Jyty Metropolin ry:n kanssa. 

Paikalla oli mm. positiivari soittamassa tuttuja biisejä ja lapsille oli 

mm. kasvomaalausta ja taikatemppuja. 

Hyvää lomaa kaikille! Viettäkää mukava kesä ja palataan taas syksyl-

lä uudella innolla takaisin töihin! 

 

            

 

Katja Vidgren 

puheenjohtaja 
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Syyspäivät 6.9. – 8.9.2024 @ Imatran kylpylä 

Jytyläiset kohtaavat jälleen hauskan yhdessäolon merkeissä, kun Jy-
ty Saimaa ry järjestää syyspäivät syksyllä 2024. Syyspäivät järjeste-
tään 6.–8.9. Imatran kylpylässä. Tapahtumaan voivat osallistua kaikki 
Jytyn jäsenet ympäri Suomea. 

 

Yhdistys sponsoroi tähän tapahtumaan osallistumista 100 eurolla/
hlö. Syyspäiville voit ilmoittautua Jässärin kautta. Jos aiot osallistua 
tapahtumaan, laita siitä meille tieto: jytykouvi@gmail.com.  

 

Uusille jäsenille 

 

Enemmän irti Jytystä 28.9.2024 - 29.9.2024 @ Scandic Aulanko 

Saat tietoa käytännönläheisesti työehtosopimuksestasi (palkkaus, vuosilo-
ma, työaika, työntekijän ja työnantajan velvollisuudet sekä oikeudet), työ-
lainsäädännöstä, työsuojelusta, työssä jaksamisesta sekä Jytyn eduista ja 
osallistumismahdollisuuksista. 

Tämä kurssi on suunnattu kaikille Jytyn uusille jäsenille (liittynyt Jytyyn kol-
men vuoden sisällä) tai sellaisille jäsenille, jotka eivät ole olleet aktiivisesti 
mukana Jytyn toiminnassa. 

Liitto kustantaa osanottajan kaikki kulut (sis. täysihoito 2-hh, ruokailut, oh-
jelma ja matkakustannukset). Kulujen korvaaminen edellyttää läsnäoloa 
koko varsinaisen ohjelmaosuuden ajan. 

Ilmoittautuminen Jässärin kautta. 

Syyspäivät 6.-8.9.2024 Imatralla 
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Jytyn ammatilliset opintopäivät 26.10.2024 - 27.10.2024 @ Lah-
den Seurahuone 

Laadukkaat ammatilliset opintopäivät, joka sopii kaikille ammattialoil-
le. Hyvät kouluttajat ja hyödylliset aiheet niin työelämään kuin oman 
elämän hallintaan. 

Jos olet kiinnostunut osallistumaan opintopäiville, tiedustele koulutus-
vastaavalta (jytykouvi@gmail.com), voiko yhdistys sponssata kurssi-
pakettia. Saatuasi yhdistykseltä luvan, voit ilmoittautua Jässärin kaut-
ta. 

Ammatilliset opintopäivät 
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